
THÔNG BÁO MỜI THẦU

Thông tin cơ bản

Mã TBMT IB2300017938
Ngày đăng tải 14/02/2023 16:33
Phiên bản thay đổi 01

Thông tin chung của KHLCNT

Mã KHLCNT PL2300005963
Phân loại KHLCNT Khác
Tên dự toán mua sắm Dự án cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 8C đoạn từ Thiên Cầm - 

Quốc lộ 1 và đoạn từ Quốc lộ 8 đến đường Hồ Chí Minh, tỉnh 
Hà Tĩnh

Thông tin gói thầu

Tên gói thầu Gói thầu số 08.TVTK: Khảo sát, thiết kế BVTC, lập dự toán 
xây dựng công trình, cắm cọc giải phóng mặt bằng và mốc 
lộ giới đường bộ đoạn từ Thiên Cầm - Quốc lộ 1

Mã gói thầu BP2300021758
Bên mời thầu Sở Giao thông vận tải Hà Tĩnh
Nguồn vốn ngân sách nhà nước (nguồn vốn ngân sách trung ương và 

nguồn vốn ngân sách của tỉnh Hà Tĩnh)
Lĩnh vực Tư vấn
Hình thức lựa chọn nhà thầu Đấu thầu rộng rãi
Loại hợp đồng Trọn gói và Theo đơn giá cố định
Trong nước/ Quốc tế Trong nước
Phương thức lựa chọn nhà thầu Một giai đoạn hai túi hồ sơ
Thời gian thực hiện hợp đồng 60 ngày

Cách thức dự thầu

Hình thức dự thầu Qua mạng
Địa điểm phát hành e-HSMT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Chi phí nộp e-HSDT 330,000 VND
Địa điểm nhận e-HSDT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Địa điểm thực hiện gói thầu Tỉnh Hà Tĩnh

Thông tin dự thầu

Thời điểm đóng thầu 06/03/2023 08:10
Thời điểm mở thầu 06/03/2023 08:10
Địa điểm mở thầu https://muasamcong.mpi.gov.vn
Hiệu lực hồ sơ dự thầu 90 ngày



Thông tin quyết định phê duyệt

Số quyết định phê duyệt 32/QĐ-SGTVT
 Ngày phê duyệt 10/02/2023 16:32
Cơ quan ban hành quyết định Sở Giao thông vận tải Hà Tĩnh
Quyết định phê duyệt 32 QD HSMT.pdf


